_____________________________________________________________________________________________
PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 1605.10.2022

Santo André, 31 de outubro de 2022.

Requerimentos do Vereador Renatinho do Conselho

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 1680/2022 – G.P. – Proc. 4995/2022, protocolado sob o nº 18362/2022, onde solicita
informações sobre a reforma na U.S. Dr. Moysés Fucs, localizada na Rua Alexandreta, 180 – Jardim
Santo Antônio, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Saúde, o projeto arquitetônico foi elaborado entre a Secretaria de
Saúde e a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, e encontra-se em fase de elaboração
de orçamento e cronograma.

Ofício nº 1680/2022 – G.P. – Proc. 4985/2022, protocolado sob o nº 18364/2022, onde solicita
informações sobre o andamento das obras de revitalização da U.S. Cidade São Jorge, localizada na
Avenida São Paulo, 800, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Saúde, a peça técnica da referida Unidade de Saúde está em
fase de desenvolvimento entre a Secretaria de Saúde e a Secretaria de Manutenção e Serviços
Urbanos.

Com apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

		2022-10-31T15:06:34-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881